
mum . DZIENNIK UWZF.DOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

N o w y . S ą c z  d n i a  20 l u t e g o  1991 r . Nr 6 /9 1
T r e d d  

p o r .

44

45

46

47

40

R o z p o r z ą d z e n i e  Wo j ewo dy  N o w o s ą d e c k i e g o

Nr  7 / 9 1  z d n i a  8 l u t e g o  1991 r .  w s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y

Nr  8 / 9 1  z d n i a  8 l u t e g o  1991 r .  w s p r a w i e  o k r e ś l e n i a  z a s a d  z a c h o w a n i a  s i ę  na 

o b s z a r a c h  z a g r o ż o n y c h  w ś c i e k l i z n ą  z w i e r z ą t  d z i k i c h

Nr  9 / 9 1  z r i n l a  12 l u t e g o  l ° 9 l  r .  w s p r a w i e  m a k s y m a l n e j  l i c z b y  p u n k t d w  s p r z e ­

d a ż y  n a p o j ó w  a l k o h o l o w y c h  o z a w a r t o ś c i  do a ,5% a l k o h o l u  o r a z  u s t a l e n i a  l i c z b y  

p u n k t d w  s p r z e d a ż y  n a n o j r f w  a l k o h o l o w y c h  w m i a s t a c h  i  g m i n a c h  w o j e w ó d z t w a  n owo -  
s ą d e c k  i  ego

Nr  1 0/ 91  z d n i a  12 l u t e g o  1991 r .  w s p r a w i e  p r z e p r o w a d z e n i a  p o b o r u  w 1991 r .  

na t e r e n i e  w o j e w ó d z t w a  n o w o s ą d e c k i e g o

U c h w a l a  Rady M i a s t a  Z a k o p a n e g o . 1 G mi ny  T a t r z a ń s k i e j

Nr  V I T T / 7 9 / ,,n z d n i a  19 g r u d n i a  1990 r .  w s p r a w i e  u s t a l e n i a  w y k a z u  a k t ó w  p r a ­
wa m i e j s c o w p g o

A n e k s

49 Nr 1 / 9 0  do p o r o z u m t e n t  a p o m i ę d z y  K i e r o w n i k i e m  U r z ę d u  R e j o n o w e g o  w L i m a n o w e j  
a Z ar z ą d e m  Gminy  w J o d ł o w n i k u .



-  51 -

44

Rozporządzenie Nr 7/91 
Wojewody Nowosąriecklego 

z dnia 8 lutego 1991 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny.-

Na podstawie art. 26 lit. "o" rozporządzenia Prezydent# Rzeczypospol1iej - 
pnla 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Oz.U. Nr 77, p n ? . 
z 1927 r. Nr 114, poz. 975 z 1928 r. Mr 7 6 , poz. 229, z 1932 r. Nr 2 6 , poz. 27'.’, 
poz. 573, Nr 67, poz. 622 z 1934 r. Nr 110, poz. 976, z 1938 r. Nr 27, poz. 245 
Nr 49,poz.373 i 1951 r. Nr 1., /poz. 4/ w związku ze stwierdzeniem wścieklizny u w; ■ 
ki, zarządza się co następuje!

§ 1

7a okręg zagrożony wścieklizną uznaję obszar miasta Zakopanego i gminy T n t rznijsk i •• j .

§ 2

Zdsady zachowania się w okręgu wymienionym w § 1 określa rozporządzenie Nr 8/91 Wojewo­
dy Nowosądeckiego z dnia 8 lutego 1991 r. w sprawie określania zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się kierownikowi Rejonu w Nowym largu.

5 4

Nndzdr nad wykonaniem rozporządzenia powierza się WoJewddzk1 emu Lekarzowi Weterynarią 
w Nowym Sączu.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Nowosądeckiego.

Wojewoda 
Józef A. Wiktor

4 5

Rozporządzenie Nr R/91 
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 8 lutego 1991 roku

w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach zagrożonych 
wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art.22 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 1 990 r. o terenowych organach rzą­
dowej administracji ogólnej /llz.ll. Nr 71, poz. 123/ - zarządza się, co następuje:

§ 1

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym rozporządzeniem Nr 7/91 Wojewody Nowosądec­
kiego z dnią 8 lutego 1991 r. w uprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:



-  52 -

1/ zakazuje się:

a/ urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych, 
b/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt łownych padłych 1 pochodzących 

z odstrzałów sanitarnych, 
c/ organizowania wycieczek do lasu, 
d/ swobodnego puszczania psów i kotów,

• . V
2/ nakazuje się:

a/ trzymaó psy na uwięzi, a knty w zamkrlęciu,
b/ zorganizowali akcję odstrzałów sanitarnych zwlśrząt łownych, a w szczególności 

zwierząt opuszczających swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo 
agresywność w stosunku do ludzi lub ■'Kterząt, 

c/ zgłaszać niezwłocznie do badania służbie weterynaryjnej zwierzęta pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych lub padłe, zabezpieczając je do czasu przybycia urzędo­
wego lekarza weterynarii w sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i zwie­
rząt,

ri/ przeprowadzić lustrację w okręgu zagrożonym wścieklizną celem wyszukania zwierzy­
ny padłej wskutek wścieklizny oraz stwierdzenia potrzeb prowadzenia odstrzałów 
sanitarnych,

§ 2

Nakazy i zakazy, o którycti mowa w § 1 obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych
lub przebywających czasowo na danym terenie, a także użytkowników, właścicieli, zarzą­
dów gruntów, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 3

Winni naruszania nakazów i zakazów określonych w § 1 rozporządzenia podlegają karze
określonej przez Kolegium d/s Wykroczeń.

§' 4

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Rejonu w Nowym Targu.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej w Zakopanem w sposób zwyczajowo przyjęty na da­
nym terenie.

§ 6 ;

Rozporządzenie obowiązuje do czasu uchylenia rozporządzeni a Nr 7/91 Wojewody Nowosądec­
kiego z dnia B lutego 1991 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Wojewoda 
Józef A. Wiktor



-  53 -

46

Rozporządzenie Nr 9/91 
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 12 lutego 1991 roku
w sprawie maksymalnej liczby punktdw sprzedaży napojów alkoholowych 

o zawartości do 4,5% alkoholu oraz ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych w miastach i gminach województwa nowosądeckiego.

Na podstawie art. 12 ust. 2 1,3 ustawy z dnia 76 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Oz.U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, 
poz. 184,, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 
198, z 1990 r. Nr 73, poz. 431/, § 1 rozporządzenia Ministra Handlu Wewnętrznego i 
Usług z dnia 6 maja 1903 r. w sprawie szczegółowych zasad usytuowania punktów sprzedaży 
napojów alkoholowych oraz trybu wydawania zezwolert na sprzedaż tych napojów /Dz.U. Nr
25, poz. 119, z 1985 r.- Nr 11, poz. 48, z 1907 r. Nr 7, poz. 41/ w związku z art. 53
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rzędowej administracji ogólnej
/Dz.U. Nr 21, poz. 123/ zarządza się, co następuje!

5 1
Ustala się dla województwa nowosądeckiego maksymalną dopuszczalną liczbę 1.550 punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alkoholu.

5 2
Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 
4,5% alkoholu w poszczególnych miastach i gminach województwa nowosądeckiego jak w za­
łączniku Nr 1.

5 3
Ustala się maksymalną liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości powy­
żej 4,5% alkoholu w poszczególnych miastach i gminach województwa nowosądeckiego jak
w załączniku Nr 2.

§ 4

Tracą moc:

1/ uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 29/111/84 z dnia 11 grudnia 1984 r. w sprawie 
określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości do 4,5% alko­
holu,

2/ zarządzenie Nr 51/86 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 2 grudnia 1986 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby punktdw sprzedaży napojów alkoholowych w poszczegól­
nych miastach i gminach na terenie województwa nowosądeckiego,

3/ zarządzenie Nr 22/90 Wojewody Nowosądeckiego z dnia 11 kwietnia 1990 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży napojów alkoho­
lowych w poszczególnych miastach i gminach na terenie województwa nowosądeckiego.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku U r zę ­
dowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktor.



-  54 -

. Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 9/91 
Wojewody Nowosądeckiego z dnia 12 lutego 
1991 r.

Maksymalna liczba punktów sprzedaży napojów zawierających 
do A,5* alkoholu w poszczególnych miastach, miastach 1 gminach, 

gminach województwa nowosądeckiego.

I. Mlastar

1. Gorlice - 62
2. Nowy Sącz - 120

3. Nowy Targ - 6 4

4 . Szczawnica - 35

. Miasta i gminy i

1. Grybów - 52

2. Jordanów - 34

3. Krynica - 61
4 . Limanowa - 6 2

5. Mszana Dolna - 36

6. Muszyna - 46

7. Pi wn iczna - 38
0. Rabka - 40
9. Stary Sącz - 39

10. i.isto Zakopane
1 GmlnB Tatrzaóska - 130

I. Gminy:

1. Olały Dunajec - 20
2. Dobowa - 15

3. Bukowina Tatrzańska - 30

4 . Chełmiec - 38

5. Czarny Ounajec - 37

6. Czorsztyn - 21

7. Dobra - 24

8. Gorlice - 29

9. Gródek n/Dunajcem - 28

10. Jabłonka - 35

11. Jodłownik - 17

12. Kamienica - 13

13. Kamionka Wielka - 16
14. Korzenna - 20

15., Krościenko - 16

16., Laskowa - 11
17.. Lubień - 20

18. Łabowa - 11
19,. Łapsze Niżne - 22
20,. Łącko N* 25

21 . Łososina Dolna - 20

22 . Łukowica - 20

23 . Łużna - 17

24 . Moszczenica - 11



25. Nawojowa 13
26. Niedźwiedź 16
27. Nowy Targ 38
2B. Ochotnica Dolna 14
29. Podegrodzie 22
30. Raba Wyżna 28
31. Sękowa 19
32. Tymbark 23
33. Uócie Gorlickie 26

Ogółem: 1.550

Załącznik Hr 2 do rozporządzania Hr 9/91 
Wojewody Nowosądeckiego z dnla 12 lutego 
1991 r.

Maksymalna liczba punktdw sprzedały napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu w poszczególnych miastach, miastach 1 gminach, gminach 

województwa nowosądeckiego.

I. Miasta:

1. Gorlice - 21
2. Nowy Sącz - 4J
3. Nowy Targ - 22
4. Szczawnica - 7

II. Miasta i gminy:
1. Grybów - io
2. Jordanów - 14
3. Krynica - 22
4. Limanowa - 19
5. Mszana Dolna - 14
6 . Muszyna - 13
7. Piwniczna - 11
0. Rabka - 16
9. Stary Sącz - 14

10. Miasto Zakopane
i Gmina Tatrzarfska - 78

III. Gminy:

1. Biały Dunajec - 10
2. Bobowa - 3
3. Bukowina TatrzaÓ9ka - 14
4. Chełmiec - 7
5. Czarny Dunajec - 16
6 . Czorsztyn - 6
7. Dobra - 7
0, OOP 1 i68 * 6
9. Gródek n/Dunajcem - 9

10. Jabłonka - 14
11. Jodłownik - 7
12. Kamienica - 5



-  56 -

13. Kamionka Wielka - 3
14. Korzenna - 6
15. Krościenko - 6
16. Laskowa - 4
17. Lubierf - 4
18. Łabowa - 2
19. Łapsze Niżne - 5
20. Łącko - 5
21. Łososina Oolna - 3
22. Łukowica - 3
23. Łużna ■ - 2
24. Moszczenica - 2
25. Nawojowa - 3
26. Niedźwiedź - 3
27. Nowy Targ - 14
28. Ochotnica Oolna - 4
29. Podegrodzie - 2
30. Raha Wyżna - 6
31. Sękowa - 3
32. Tymbark - 5
33. Uście Gorlickie - 6

Ugółemi 500

47

Rozporządzenie Nr 10/91
Wojewody Nowosądeckiego

z dnia 12 lutego 1991 roku
• ^  

w aprawle przeprowadzenie poboru w 1991 roku na tefenle województwa
nowosądeckiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
Obrony Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej /Oz.U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, z 1989 r. 
Nr 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178 oraz z 1990 r. Nr 30, poz. 179, Nr 34 
poz. 198, Nr 55, poz. 319 i Nr 78, poz. 462/ oraz § 11, 13 ust. 2 pkt 1 i 14 ust.4 
rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 12 września 1979 
roku w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru /Oz.U. Nr 21, poz. 128,, z 1988 r. 
Nr 30, poz. 214 i z 1991 r. Nr 11, poz. 43/ w związku z zarządzeniem Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 4 grudnia 1990 r. w sprawie przeprowadzenia por 
boru w 1991 roku /Mon.Pol. Nr 47, poz. 358/, zarządza alą co nastąpujai

5 1 I
1. Wojewódzka Komisja Poborowa w Nowym Sączu działa na obszarze województwa nowosądec­

kiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Poborowej w Nowym Sączu jest Urząd Wojewódzki w Nowym
Sączu.

S 2
Siedziby oraz terytorialny zasięg działania Rejonowych Komisji Poborowych określa za­
łącznik Nr -r do zarządzenia.



-  57 -

§ 3

Badanie specjalistyczne i obserwacje poborowych przeprowadzają wyznaczone zakłady; spo­
łecznej służby zdrowia i lekarze zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ *
■ N

Wykonanie rozporządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urządu 
Wojewódzkiego oraz Lekarzowi Wojewódzkiemu.

5 5

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wicewojewodzie Nowosądeckiemu - 
Jackowi Rogowskiemu. •

§ 6

Rozporządzenia wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda 
Józef A. Wiktor

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 10/91 
Wojewody Nowosądeckiego ż dnia 12 lutego 
1991 r.

, Siedziby 1 terytorialny zasiąg działania
Rejonowych Komisji Poborowych.

al. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Gorlicach obejmuje zasiągiem działania obszari

1/ miasta: Gorlice
2/ gminy: Bobowa, Gorlice, Łużna, Moszczenica, Sękowa, Uście Gorlickie.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Jest Rejonowy Urząd Administracji
w Gorlicach.

II. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Limanowej obejmuje zasięgiem działania obszar:

1/ miasta i gminy: Limanowa, Mszana Dolno
2/ gminy: Dobra, Jodłownik, Kamienica, Laskowa, Łukowica, Niedźwiedź, Tymbark.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Limanowej Jest Rejonowy Urząd Admini­
stracji w Limanowej.

III. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Nowym Sączu obejmuje zasięgiem działania obszar:

1/ miasta; Nowy Sącz,
2/ miaata i gminy: Grybów, Krynica, Munzyna, Piwniczna, Stary Sącz,
3/ gminy: Chełmiec, Gródek n/Dunajcem, Łososina Dolna, Korzenna, KamionkB

Wielka, Łącko, Łabowe, Nawojowa, Podegrodzie.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Nowym Sączu Jest Rejonowy Urząd Admi­
nistracji w Nowym Sączu.

IV. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Nowym Targu obejmuje zasiągiem działania obszar:

1/ miasta; Nowy Targ, Szczawnica, ZaKcpans 1 Gmina Tstrznrt§H§,
2/ gminy: Biały Dunajec, Bukowina Tatrzartska, Czarny Ounajec, Czorsztyn,

Krościenko n/Dimojcem, Łapsze Niżne, Nowy Targ, Ochotnica Dolna.



-  5 8  -

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Nowym Targu jest Rejonowy Urząd Admi­
nistracji w Nowym Targu.

V. 1. Rejonowa Komisja Poborowa w Rabce obejmuje z-sięgiem dzielenia obszar:

1/ miasta i gminy: Jordanów, Rabka 
2/ gnilny: Jabłonka, Lubień, Raba Wyżna.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Poborowej w Rabce Jest Urząd Miasta i Gminy w Rabce.

*8

Uchwało Nr VIII/79/90 
Rady Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej 

z dnia 19 grudnia 1990 roku

w sprawie ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Oz.U. Nr 32, poz. 
191 i Nr A3 poz. 253/ - Rada Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej uchwala co nas­
tępuje:

5 1
Uchwala się wykaz aktów prawa miejscowego nadal obowiązujących na terenie miasta Za­
kopanego i Gminy Tatrzańskiej jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 . .

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej.

5 3

Uchwała wctiodzi w życie z dniem rozplakatowania na tablicy ogłoszeń Urzędu Mista Za­
kopanego i Gminy Tatrzańskiej 1 podlega ogłoszeniu w Ozienniku Urzędowym Województwa 
Nowosądeckiego.

Przewodniczący Rady Miasta Zakopanego 
i Gminy Tatrzańskiej 
mgr Maciej Krupa

Załącznik do uchwały Mr VII/79/90 
z dnia 19 grudnia 1990 r.

Zarządzenia Naczelnika Miasta Zakopanego 
i Naczelnika Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej:

1. Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego Nr 35/74 z dnia 10 czerwca 1974 r. w spra­
wie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki.

2. Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego Nr 51/76 z dnia 31 grudnia 1976 r. w spra­
wie ustalenia terenu przeznaczonego pod budownictwo jednorodzinne w mieście Zakopa­
ne i Jego podziału na normatywne działki budowlane.

3. Z a r z ą d z e n i e  N a c z e l n i k a  M i a s t a  Z a k o p a n e g o  i Gminy T a t r z a ń s k i e j  Nr 3/ 79 z dn ia 25 s t y ­
cznia 1979 r. w sprawie zatwierdzenia korekty do Zarządzenia Nr 51/76 NMZ z dnia 
31 grudnia 1976 r. w sprawie ustalenia terenu przeznaczonego pod budownictwo Jedno­
rodzinne w mieście Zakopane i Jego podziału na normatywne działki budowlane.



-  58 -

4. Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopana i Gminy Tatrzańskiej Nr 8/79 z dnia 14 kwie­
tnia 1979 r. w sprawie ustalenia terenu przeznaczonego pod budownictwo jednorodzin­
ne w mieście Zakopane i jego podziale na normatywne działki budowlane /Harenda/.

5. Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej Nr 1/BO z dnia 24 sty­
cznia 1980 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 8/79 Naczelnika Miasta Zakopanego 
1 Gminy TatrzańskieJ z dnia 14 kwietnia 1979 r. w sprawie ustalenia terenu przezna­
czonego pod budownictwo Jednorodzinne w Zakopanem.

6. Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej Nr 2/81 z dnia 20 luty 
1981 r. w sprawie zatwierdzenia korekty załącznika do zarządzenia Naczelnika Miasta 
Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej Nr 51/76 z dnia 31 grudnia 1976 r. w sprawie ustale­
nia terenu przeznaczonego pod budownictwo Jednorodzinne w mieście Zakopane.

7. Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej Nr 9/82 z dnia 8 kwiet­
nia 1982 r. w sprawie odstępstwa od ustaleń miejscowego planu szczegśłowego zagospo - 
darowania Śródmieścia Zakopanego /działka Sienkiewicza, 15-go Grudnia, Zwierzyniecka, 
Makuszyńskiego/,

8. Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopane 1 Gminy Tatrzańskiej Nr 2/84 z dnia 6 luty 
. 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego osiedle Kośne Ham-y.

9. Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej Nr 7/84 z dnia 1 mar­
ca 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego perspektywicznego 
Zagospodarowania osiedla Cyrhla w Zakopanem.

10.Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego 1 Gminy Tatrzańskiej Nr 10/84 z dnia 19 
kwietnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogólnego perspektywicz­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Zakopanego.

11.Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej Nr 13/84 z dnia.7 maja 
1984 r. w sprawie odstępstwa od zatwierdzonego miejscowego planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego śródmieścia Zakopanego.

12.Zarządzenie Naczelnika Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej z dnia 8 czerwca 1987 
roku w sprawie ustalenia wykazu przewidzianych do oddania w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym działek przeznaczonych pod budownictwo jednorodzinne położonych na 
osiedlu "Pardałówka".

Uchwały Rady Narodowej Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej.

1. Uchwała Nr 1B/IH/84 z dnia 14 grudnia 1904 r. w sprawie powołania Wiejskiego Domu
Kultury w Poroninie.

2. Uchwała Nr 45/VI/85 z dnia 23 maja 1985 r. w sprawie nadania nazw ulicom.

3. Uchwała Nr 48/VI/85 z dnia 23 maja 1985 r. w sprawie zmiany ustalonego zarządzeniem
Naczelnika Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej Nr 0/79 z dnia 14 kwietnia 1979 r. 
1 Nr «/80 z dnie 24 stycznia 1980 r. w sprawie zmiany terenu przeznaczonego pod bu­
downictwo jednorodzinne w Zakopanem i Jego podziału na normatywne działki budowlane 
w rejonie Oś. Harenda.

4. U c h w a ł ę  Nr 6 O/ X / 0 5  z dnie 29 l is to p a d a  1905 F. w s pr a w i e  u t w o r z e n i a  B i b l i o t e k i  Pu-
bllcznej Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej im. S. Żeromskiego. %

5. Ucfiwała Nr 61/X/85 z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie zatwierdzenia statutu or­
ganizacyjnego Ośrodka Kultury Miasta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej.



-  59 -

6. Uchwała Nr 94/XVI/86 2 dnia 10 lipca 1986 r. w sprawie m i e j s c o w e j  planu ogdlnepo 
perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego m. 7akopanego.

7. Uchwała Nr 95/XVI/06 z dnia 10 lipca 1986 r . w sprawie planu przestrzennego zagos­
podarowania gminy Tatrzańskiej.

0. Uchwała Nr 113/XX/07 z dnia 0 stycznia ,«87 r. w sprawie opinii dotyczącej lokaliza­
cji blokdw mieszkalnych wielorodzinnych na Pardałdwce w Zakopanem.

9. Uchwała Nr 120/XXII/07 z dnia 25 marca 1907 r. w sprawie powołani, Biura Organiza­
cyjnego "jesieni Tatrzańskiej" w Zakopanem.

10.Uchwała Nr 183/XXX/08 .z dnia 30 marca 1980 r. w sprawie zniesienia najmu lokali
i budynkńw na podstawie decyzji administracyjnej o przydziale na terenie miasta
Zakopanego.

11.Uchwała Nr IV/15/R0 z dnia 9 listopada 1900 r. w sprawie nadania Parkowi Dzieci
i Młodzieły nazwy im. J.Piłsudskiego.

12.Uchwała Nr IV/16/00 z dnia 9 listopada 1900 r. w sprawie zmiany nazwy ul. tukaszdwkl
na ulicę jana Pawła II.

13.Uchwała Nr VI/30/B9 z dnia 31 stycznia 1909 r. w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi 
Kościelisko.

U.Uchwała Nr VI/31/89 z dnia 31 stycznia ,909 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy we wsi 
Poronin.

15.Uchwała Nr IX/53/89 z dnia 20 lipca 1989 r. w sprawie częściowej aktualizacji miejs­
cowego planu ogńlnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta Zako­
panego uchwalonego w dniu 10 lipca 1906 r. uchwałę Nr 94/XVI/86 Rady Narodowej Mias­
ta Zakopanego i Gminy Tatrzańskiej.

16.Uchwała Nr IX/55/09 z dnia 20 lipca 1989 r. w sprawie zmian nazwy ulicy w Zakopanem.

17.Uchwała Nr IX/56/09 z dnia 20 lipca 1909 r. w sprawie ustalenia opłat rocznych z 
tytułu zarzędu i użytkowania.

18.Uchwała Nr XIV/76/90 z dnia 12 lutego 1990 r. w sprawie zmiany ulicy we wsi Poronin.

19.Uchwała Nr XIV/03/90 z dnia 27 luty 1990 r. w sprawie zatwierdzenia statutu organi­
zacyjnego Biura "Jesieni Tatrzańskie}."

20.Uchwała Nr XV/06/90 z dnia 27 luty 1990 r . w sprawie obniżenia stawek podatku od 
nłeruchomości.

21.Uchwała Nr XV/B0/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie podatku od posiadania psdw.

49 /•

A N E K S  Nr 1/90

do porozumienia Nr 50/90 z dnia 23 sierpnia 1990 r. zadartego 
pomiędzy Kierownikiem urzędu Rejonowegu w Limanowej 
? /przodem Gmi.py W J odłowniku w sprawie powierzenia 

ecZarządowi Gminy prowadzenia zadań w zakresie rzędowej 
administracji ogdlnej.



- so -
1. Paragraf 6 porozumienia o którym mowa na wstępie otrzymuje brzmienie:

”§ & Porozumienie zostaje zsiaarte na czas do dnia 28 lutego 1991 r., jednak katda 
20 stron mota wypowiedzieć niniejsze porozumienie z zachowaniem miestfćżńego ter­
minu wypowiedzenia” .

2. Pozostała postanowienia porozumienia pozostaję bez zmian.

Limanowa, 31 grudnie 1990 r.

Zarząd Gminy Jodłownik 
Wdjt Tadeusz Kolerczyk

Redakcja: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacji 1. Nadzoru Nowy Sącz ul. Jagiellońska SŹ
AdministracjasUrząd Wojewódzki - Wydział Administracyjno-Gospodarczy Nowy Sącz ul. Jagiellońska 52 o

tel. 224-05

Druk; Poligrafia Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowym Sączu- zlec. Nri Ósf. 03. 34! "bOO

Urząd Rejonowy w Limanowej 
Kierownik Urzędu mgr Jan Bałuta

Cena / &0 LJ .


